Nr. 1455 14. desember 2021

REGLUGERD

um framlog til a0 maeta kostnadi sveitarfélaga vegna sampzaettingar
pjonustu i pagu farsaeldar barna & arinu 2022.

1. gr.
Framlég vegna sampcettingar pjonustu.

Jofnunarsjoour sveitarfélaga radstafar framlagi til einstakra sveitarfélaga, til a0 meta kostnaoi
vegna sampettingar pjonustu i pagu farseldar barna 4 arunum 2022-2024, sbr. XXV. akvadi til
bradabirgda i 16gum um tekjustofna sveitarfélaga, nr. 4/1995.

Framlog til einstakra sveitarfélaga skulu ekki vera haerri en umframkostnadur sveitarfélagsins af
framkvaemd laga um sampeattingu pjonustu i pagu farseldar barna ad fradregnum avinningi sem
sveitarfélagid fer af peim.

2. gr.
Uthlutunarregla framlagsins 2022.

Vid uthlutun framlagsins til sveitarfélaga arid 2022, skal hlutfallskipta fjarmagni til radstéfunar a
grundvelli eftirfarandi breytna fyrir hvert sveitarfélag sem allar hafa jafnt vaegi, og byggja & upp-
lysingum fra Hagstofu slands:

1. Fjoldi barna 1. jantar 2021.

2. Meoaltal barna med studning i grunnskélum skolaarin 2018/2019 og 2019/2020 og fjoldi

barna meo studning i leikskélum arin 2019 og 2020.

3. Fjoldi barna & heimilum med undir 60% af miégildi radstdfunartekna arid 2020.

4. Fjoldi innflytjenda af fyrstu og annarri kynslod 1. jantar 2021.

Hlutfallstala hvers sveitarfélags, sem fundin er ut 4 grundvelli framangreindra forsendna, er birt i
vidauka I vid reglugerd pessa.

3. gr.
Gildistaka.
Reglugerd pessi, sem sett er 4 grundvelli XXV. akvaedis til bradabirgda og 18. gr. laga um tekju-
stofna sveitarfélaga nr. 4/1995, meo sidari breytingum, tekur gildi 1. januar 2022.

Samgongu- og sveitarstjornarraduneytinu, 14. desember 2021.

Sigurdur Ingi Johannsson
innvidaradherra.

Ragnhildur Hjaltadottir.
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Sveitarfélag
Reykjavikurborg
Kopavogsber
Seltjarnarnesbzer
Gardabaer
Hafhnarfjardarkaupstadur
Mosfellsbaer
Kjosarhreppur
Reykjanesbeer
Grindavikurbaer
Sveitarfélagid Vogar
Sudurnesjabaer
Akraneskaupstadur
Skorradalshreppur
Hvalfjardarsveit
Borgarbyggd
Grundarfjardarbeer
Helgafellssveit
Stykkisholmsbaer

Eyja- og Miklaholtshreppur
Snaefellsbaer

Dalabyggd
Bolungarvikurkaupstadur
[safjardarbeer
Reykholahreppur
Talknafjardarhreppur
Vesturbyggd
Suodavikurhreppur
Arneshreppur
Kaldrananeshreppur
Strandabyggd
Sveitarfélagid Skagafjorour
Hunaping vestra
Blondudsbeer
Sveitarfélagid Skagastrond
Skagabyggd
Hunavatnshreppur
Akrahreppur
Akureyrarbeer
Nordurping

Fjallabyggo
Dalvikurbyggd
Eyjafjardarsveit
Horgarsveit
Svalbardsstrandarhreppur
Grytubakkahreppur
Skutustadahreppur
Tjorneshreppur
bingeyjarsveit
Svalbardshreppur

VIDAUKI I

14. desember 2021

Hlutfallstala skv. 2. gr.
reglugerdarinnar
36,262%
10,051%
1,121%
3,693%
8,756%
2,970%
0,030%
7,156%
1,404%
0,548%
1,437%
1,913%
0,016%
0,149%
1,087%
0,226%
0,014%
0,380%
0,048%
0,494%
0,205%
0,306%
1,170%
0,074%
0,075%
0,331%
0,103%
0,003%
0,021%
0,083%
0,959%
0,376%
0,370%
0,155%
0,029%
0,111%
0,060%
4,065%
0,623%
0,337%
0,462%
0,227%
0,170%
0,107%
0,073%
0,092%
0,004%
0,191%
0,023%
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Sveitarfélag
Langanesbyggd
Fjardabyggo

Mulaping
Vopnafjardarhreppur
Fljotsdalshreppur
Vestmannaeyjabaer
Sveitarfélagid Arborg
Sveitarfélagid Hornafjorour
Myrdalshreppur
Skaftarhreppur

Asahreppur

Rangarping eystra
Rangarping ytra
Hrunamannahreppur
Hverageroisber
Sveitarfélagid Olfus
Grimsnes- og Grafningshreppur
Skeida- og Gnipverjahreppur
Blaskogabyggd
Floahreppur

14. desember 2021

Hlutfallstala skv. 2. gr.
reglugeroarinnar
0,173%
1,420%
1,251%
0,200%
0,001%
0,937%
2,916%
0,540%
0,184%
0,174%
0,083%
0,626%
0,543%
0,256%
0,636%
0,676%
0,166%
0,154%
0,258%
0,246%
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